QZ05904-3000-2022-00003

宝委综〔2022〕5 号

中共宝盖镇委员会 宝盖镇人民政府
关于表彰第四季度先进工作点、

村居及个人标兵的决定

各村（社区）党支部、村（居）委会、各办（站、所）：

经研究决定，对 2021 年第四季度重点中心工作完成较好的

工作点及表现优秀的个人标兵进行表彰奖励。希望受表彰同志再

接再厉，戒骄戒躁。各工作点、全体镇村干部向先进工作点及个

人标兵学习，在工作岗位上勇担当、善作为、争先锋，为全面建

设现代化商贸之都贡献力量。

一、先进工作点

杆头点 仑后点

二、成绩排名前四名村居

第一名 前园村

第二名 塘后村 苏厝村

第四名 前坑村

三、个人标兵

驻村干部标兵：周小军 李大树

坐办干部标兵：邱雅吟

村务党务标兵：蔡慧灵

编外人员标兵：王国河

城管队员标兵：王立基

中共石狮市宝盖镇委员会 石狮市宝盖镇人民政府

2022 年 2 月 22 日

（此件应主动公开）

宝盖镇党政办公室 2022 年 2月 22 日印发